Apostolicae delegatus, praedictum Con-
j

ostensae.

cilii decretum omnino exequi , et in re- ' § 8. Nulli ergo omnino hominum li-

gularem delinquentem severe animad- ceat hanc paginam nostrorum praecepli,

vertere possit et debeat. mandati, voluntatis, decreti, eie, infrin-

§ i. Docernentes sic et non aliter per gere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quoscumque iudiceset commissarios, qua- quis autem, etc.

vis auclorilate fungentes, eliam eiusdem
i

Dalum Romae apud Sanctum Petrum,

An. c. •isge

TransnmplU
ndom Jari prae-

cipiU

Sanclio poa-

oalis.

El ila, et nnn
alias pos«e iii-

(licari decerict.

CUa<DU<qae
conlr.iriii tluro-

K it'irìii appo-
Bit.

Romanae Ecclesiae cardinales, et causa-

rum palatii apostolici auditores, sublala

eis et eorum cuilibet quavis aliler iudi-

dicandi et inlerpretandi facullate et au-

clorilate, ubique iudicari et definiri de-

bere; irrilum quoque et inane quicquid

seous super bis a quoquam, quavis au-

clorilate, scienler vel ignoranter, conti-

gerit allenlari.

§ 5. Non obstantibusquibusvis corum-

dem Ordinum vel instilulorum , eliam

iuramenlo, confiimationc apostolica, vel

quavis fiimilale alia roboralis, stalulis et

consuuiudinibus, privilegiis quoque, in-

duliis ci lilleris aposlolicis in contrarium

praemissorum quoriiodoiibel concessis
,

confirmalis et approbatis , caeterisquo

conlrariis qnibuscumque.

anno Incarnalionis Dominicae millesimo

quingenlesimo nonagesimo sexto, septi-

mo kalendas marlii, pontificatus nostri

anno v.

Dal. die 23 februarii 159G, pont. an. v.

cxxv.

Metropolìtae Ruthenoìiim concediInr fa-

ailttìs consecrandi episcopos sui ì-itus

prò ecclesiis vacantibus, qui tamen

metropolita a Romano Pontificc de-

bcal confirmari '.

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Fonnan) fi ct-

ftfClum puhiili.

Deccl Romanum rontificem, cos qui,

§ G. Ut aulcm praesenics lillerac om- pravis schismatum erroribus rcliclis, ad

nibus supraditlis innoicscani, mandamus sanclac malris Ecclesiae unilalom rcdie-

illas ad valviis ccclesiiic sancii loannis La- runl, spcciaiibus favoribus proseqni, ut

ter.inensis, ci basilicae Principis Aposto- 1 illi in ciusdom Ecclesiae fide et obcdicn-

lorum do l'rbe, ac in acie Campi Floiao lia co conslanlius |)crscvcrcnt
,
quo cii-

afTì;;! ci publicaii; volunuisque post quin- Miulatioiibus bcncliciis se alleclos esse

decim dica, cos qui in Ui bc sunl, qui vero perspexerinl.

extra eam ci cilra monlcs, intra quatuor, t Ex llcgcsi. in Secret. Orcviuin.